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Departamenti i Prokurimit
Data: 02.09.2022

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé& Lipjanit, n& mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n€ nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t&
Rregullave pér Parashtrimin ¢ Ankesave t& aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokuri{flit

Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés 31.08.2022 t& parashtruar nga OE

Gashi EG SH.P.K. nga Lipjani lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Mirémbajtja.dhe
pastrimi i rrugéve: dhe trotuaréye gjaté sezonit diméror 5 Llote ” me nr. té Prokurimit 613-
22-5709-2-1-1

VENDIM

I Refuzohet, kérkesa pér ri-shqyrtim OE Gashi EG SH.P.K. nga Lipjani t& dt.31.08.2022 lidhur

me aktivitetin e prokurimit “Mirémbajtja dhe pastrimi i rrugéve dhe trotuaréye g;ate sezonit
diméror 5 Llote  me nr. té Prokurimit 613-22-5709-2-1-1 ‘
Vértetohet Vendimi i AK i publikuara ne platformen e prokurimit i dates: 26.08.2022.

1. Mbetet né fuqi Vendimi i AK i publikuar ne Platformen e Prokurimi i dates: 26.08.2022.

2. Autoriteti Kontraktues, vendos qé t& vazhdoj me aktivitetin ¢ prokurimit t& lart€p&rmendur.

3. Ky vendim hyn né fugi dit¢n e n&nshkrimit dhe do t& publikohet p&r t&€ gjitha palét n&
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.



Arsyetim

Pérgjigje pér pretendimin tuaj t& paré:

QF te propozuar per kontrate nuk kan gabime aritmetikore dhe paramasa eshte e plotsuar duke u
bazuar ne te dhenat e sqj.
Ky pretendim i juaji eshte i pabazuar

Pergjigje per pretendimin tuaj t€ dyté:

Kompania B CORPS SHPK ka te bashkngjitur edhe listen me emrin per kete mjet pune poashtu
edhe deshmine per fe.
Ky pretendim i juaji eshte i pabazuar

Te gjitha pretendimet tuaja jane te Pa Bazuara.

AK ka zbatuar me pérpikéri rregullat e nxjerra nga KRPP,

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart¢ ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paragesé ankesé pran& OSHP-s&. Ankesa prane OSHP-s&
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit t& k&tij vendimi. '

Data: 02.09.2022
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